
10.00-11.45

11.45-12.15
12.15-14.00

Есенска математичка школа 2024
ПРОГРАМА

26 октомври, 02, 09 и 16 ноември 2024 год.

IV одд. - предавална Г122 / М125

ПРЕДАВАЊА (со пауза од 5-10 мин околу 11.00)
IV одд. - предавална Г122
V одд. - предавална М135
VI одд. - предавална М148 
VII одд. - Математички амфитеатар М121
VIII одд. - предавална М244
IX одд. - предавална М301
средно училиште - предавална Б242
УЖИНКА
ПРЕДАВАЊА (со пауза од 5-10 мин околу 13.00)

Потребен прибор за работа
Основен прибор за работа на час, пенкало, молив, гума, линијари.

Од Организаторите на Школата

V одд. - предавална М135 / М123 / Г230
VI одд. - предавална М148 
VII одд. - Математички амфитеатар М121
VIII одд. - предавална М244
IX одд. - предавална М301
средно училиште - предавална Б242


